
  
Pag. 1 

 

  

UNIVERSITÀ IUAV DI VENEZIA SANTA CROCE 191, 30135 

VENEZIA C.F. 80009280274 P.IVA 00708670278 

 

Procedura aperta comunitaria per l’affidamento 

della fornitura di periodici editi da editori italiani e 

stranieri e dei servizi gestionali connessi 2019-2021, 

con eventuale proroga per gli anni 2022 e 2023 

scadenza presentazione offerte 03/12/2018 ore 13 

 

Lotto 1 - CIG 7641714DDF  

Periodici cartacei (print), periodici cartacei + versione on-line (print + on-line), periodici elettronici (e-only) 

pubblicati da editori italiani, a prescindere dalla lingua in cui sono pubblicate Importo a base d’asta iva 

esclusa € 90.000 

Lotto 2 - CIG 76417202D6  

Periodici cartacei (print), periodici cartacei + versione on-line (print + on-line), periodici elettronici (e-only) 

pubblicati da editori stranieri, a prescindere dalla lingua in cui sono pubblicate Importo a base d’asta iva 

esclusa € 635.000 

 

 

Ultimo aggiornamento 30/10/2018 

 

 

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI      pag.2 

ERRATA CORRIGE         pag.3 

  



  
Pag. 2 

 

  

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI  

 

QUESITO N. 1 (PUBBLICATO 30/10/2018) 

D. La domanda di partecipazione e le dichiarazioni integrative possono forse essere svolte in forma libera 

su carta intestata? 

R. Si. Si rimanda al paragrafo 14 del disciplinare. 

 

 

  



  
Pag. 3 

 

  

ERRATA CORRIGE 

 

Relativamente alla data di scadenza per la presentazione delle offerte e della prima seduta di gara, ove 

scritto “22/11/2018” o “22 novembre 2018” si legga invece “03/12/2018”  

 

Relativamente alla pubblicazione del  DGUE, ove al punto 14.2 del disciplinare si scrive “messo a 

disposizione all’indirizzo http://www.iuav.it/lavora-con/gare-e-app/bandi-di-g/”, si legga invece 

“accessibile dalla pagina http://www.iuav.it/lavora-con/gare-e-app/ (fondo pagina)” 

 

Relativamente alla forma dell’offerta economica, ove al punto 16  del disciplinare si scrive “predisposta 

preferibilmente secondo il modello allegato D) al presente disciplinare di gara”, si legga invece “redatta 

quale dichiarazione in forma libera con i contenuti di seguito specificati” 


